
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.70.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu oceniającego realizację Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Darłowo na lata 2021-2027. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIX.310.2020 Rady Gminy Darłowo z dnia 18 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Darłowo na lata 2021-2027 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W skład Zespołu oceniającego realizację Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Darłowo na lata 2021-2027 wchodzą: 

1) Pani Anna Zatorska – Kierownik GOPS w Darłowie, 

2) Pani Anna Szynkowska – Borkowska – Sekretarz Urzędu Gminy Darłowo, 

3) Pani Aleksandra Filipek – Pełnomocnik Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii, 

4) Pani Ewelina Trościńska – Koordynator Kierownik Dziennego Domu „Senior+”  w Wiekowie, 

5) Pani Dorota Dąbska – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Domasławicach, 

6) Pani Justyna Pacuła – Woźniak – Kierownik Gminnych Świetlic i Placówek, 

7) Pani Agnieszka Jasiewicz – Specjalista pracy socjalnej GOPS w Darłowie, 

8) Pani Marzena Fedyniak – Specjalista pracy socjalnej GOPS w Darłowie, 

9) Pani Anna Granat – Starszy pracownik socjalny GOPS w Darłowie, 

10) Pani Wioleta Romańczuk – Prezes Stowarzyszenia „Odnaleźć Siebie” w Darłowie, 

11) Pani Monika Chruszcz – Pedagog Społecznej Szkoły Podstawowej w Słowinie, 

12) Pani Małgorzata Rybarczyk – Pedagog Społecznej Szkoły Podstawowej w Jeżyczkach, 

13) Pani Lilla Jóźwiak – Pedagog Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu, 

14) Pani Iweta Mrozińska – Pedagog Szkoły Podstawowej w Dąbkach, 

15) Pani Milena Surdel – Pedagog Szkoły Podstawowej w Kopnicy, 

16) Pani Ewa Wodyk – Asystent rodziny GOPS w Darłowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie. 

Id: 8DC780B2-B503-4F0D-96E2-609F1FC4CF0B. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 8DC780B2-B503-4F0D-96E2-609F1FC4CF0B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-01T11:33:25+0200
	Radosław Głażewski




